
 
 
 
Zadavatel:                
Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov, IČ 00296759 
     
                                                                          
Společnost pověřená zadavatelskou činností: 
Tispol, s.r.o. 
739 53 Třanovice 1 
tispol@tranovice.org 
 

                                                     
  V Třanovicích 29.3.2018 

 
 
 

Název veřejné zakázky: Výstavba integrovaného výjezdového centra v městě  
                                    Jablunkov 
 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s 
ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“), 
sděluje Vysvětlení č.3 zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti takto: 
 
Dotaz č.1 
 
Položka 197 ,ocelový skluz, je dle PD  navržena TR200/12,5 nerez leštěná. Trubky v tomto rozměru se 
nevyrábí leštěné. Např.na HZS  Frýdek-Místek byla dodána trubka TR206/3 svařovaná za studena a 
jelikož je  válcována z plechu je trubka hladká . Na IVC v Třinci je TR219/8, která není leštěná a je 
hmotnostně o 15,6 kg/bm lehčí ,takže i v tomto případě dojde  ke snížení nákladů. Je možno použít 
některou z alternativ ? 
 
Odpověď č.1 
 
Alternativu je možné použít. Dodavatel dodrží pevnostní, vzhledové a funkční požadavky vyplývající ze 
zadání. 
 
 
Dotaz č.2 
 
Je projekčně vyřešeno uchycení pol.261 - naviják na věži ? 
 
Odpověď č.2 
 
Na výkrese D.1. -106 – půdorys 4. a 5.NP je vidět, že naviják bude uchycen k ocelovému prvku Z13. 
 
 
 
 
 
 
 



Dotaz č.3 
 
Je povinné vyplňovat u elektroinstalací tabulku viz níže? Všechny ostatní náklady (doprava, přesun, 
PPV) nenárokujeme - jsou obsaženy v jedn. cenách. 
 
 
 

Název Hodnota A Hodnota B 

Základní náklady     

Dodávka 0,00   

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 0,00 0,00 

Montáž - materiál   0,00 

Montáž - práce   0,00 

Mezisoučet 1 0,00 0,00 

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce   0,00 

Nátěry     

Zemní práce     

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací     

Mezisoučet 2 0,00 0,00 

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2     

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2     

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1     

Základní náklady celkem   0,00 

 
 
Odpověď č.3 
 
S ohledem na jednotnost a porovnatelnost nabídek jednotlivých dodavatelů, zadavatel upozorňuje, že 
povinností dodavatele je nacenění všech položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Zadavatel 
dále upozorňuje na skutečnost, že dodavatelé nesmí jakkoliv měnit položky soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb. 
 
 
Dotaz č.4 
 
Je povinné vyplňovat jednotlivé položky vybavení rozvaděčů nebo lze vložit cenu celkem za rozvaděč 
s tím, že rozvaděč je složen z položek slepého rozpočtu (viz vzorová tabulka níže) ? 
 
Pozic
e Název Mj Počet Materiál 

Materiál 
celkem Montáž Montáž celkem 

1 ROZVADĚČ 1RP             

2 
OCEP rozvodnice, zapuštěná, IP43, prostorová 
rezerva 30% ks 1,00 0,00 0,00 0,00   

3 Vypínače     0,00   0,00   

4 I 3P 32A Vypínač 380/415V I 3P 32A ks 1,00 0,00 0,00 0,00   

5 UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z Al SLITINY     0,00   0,00   

6 P13.5  ks 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Jističe     0,00   0,00   

8 C60N 1P 16A B Jistič C60N 1P 16A B ks 6,00 0,00 0,00 0,00   

9 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A     0,00   0,00   

10 RSA 2,5A Řadová svornice ks 15,00 0,00 0,00 0,00   

11 Jističe     0,00   0,00   

12 C60N 3P 16A B Jistič C60N 3P 16A B ks 3,00 0,00 0,00 0,00   



13 UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z Al SLITINY     0,00   0,00   

14 P16  ks 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Proudové chrániče     0,00   0,00   

16 
RCCB 4P 25A 30mA  Proudový chránič RCCB 4P 25A 
30mA  ks 1,00 0,00 0,00 0,00   

17 Svodiče Třídy B pro nn sítě 230V     0,00   0,00   

18 
PS 4-VA/TT+TN-S Ochranná sada svodičů Třídy 
I+II resp. B+C pro síť TN-S a TT  ks 1,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

19 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A      0,00   0,00   

20 RSA1,5A Řadová svornice ks 8,00 0,00 0,00 0,00   

21 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6 A     0,00   0,00   

22 RSA 6 A Řadová svornice ks 3,00 0,00 0,00 0,00   

23 UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z Al SLITINY     0,00   0,00   

24 P21  ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 Jističe     0,00   0,00   

26 C60N 3P 6A B Jistič C60N 3P 6A B ks 1,00 0,00 0,00 0,00   

27 C60N 1P 10A B Jistič C60N 1P 10A B ks 2,00 0,00 0,00 0,00   

28 ROZVADĚČ 1RP - celkem     0,00 0,00 0,00 0,00 

29 ROZVADĚČ 3RP     0,00   0,00   

30 
OCEP rozvodnice, zapuštěná, IP43, prostorová 
rezerva 30% ks 1,00 0,00 0,00 0,00   

31 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 1,5 A      0,00   0,00   

32 RSA1,5A Řadová svornice ks 10,00 0,00 0,00 0,00   

33 UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z Al SLITINY     0,00   0,00   

34 P13.5  ks 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 Jističe     0,00   0,00   

36 C60N 1P 10A B Jistič C60N 1P 10A B ks 11,00 0,00 0,00 0,00   

37 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A     0,00   0,00   

38 RSA 2,5A Řadová svornice ks 31,00 0,00 0,00 0,00   

39 Jističe     0,00   0,00   

40 C60N 1P 16A B Jistič C60N 1P 16A B ks 29,00 0,00 0,00 0,00   

41 Vypínače     0,00   0,00   

42 I 3P 40A  Vypínač 380/415V I 3P 40A  ks 1,00 0,00 0,00 0,00   

43 Proudové chrániče     0,00   0,00   

44 
DPNN 6A B 30mA    Komb. pr. chránič VIGI DPNN 
6kA 6A B 30mA   ks 1,00 

0,00 
0,00 

0,00 
  

45 
RCCB 4P 25A 30mA  Proudový chránič RCCB 4P 25A 
30mA  ks 1,00 0,00 0,00 0,00   

46 Impulsní relé     0,00   0,00   

47 
TL 1P 16A  Impulsní relé - cívka 230Vst. (110Vss) 
TL 1P 16A ks 2,00 0,00 0,00 0,00   

48 Stykače     0,00   0,00   

49 CT 25A 1P 1Z Stykač CT 25A 1P 1Z ks 2,00 0,00 0,00 0,00   

50 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 16 A     0,00   0,00   

51 RSA 16 A Řadová svornice ks 1,00 0,00 0,00 0,00   

52 Svodiče Třídy B pro nn sítě 230V     0,00   0,00   

53 
PS 4-VA/TT+TN-S Ochranná sada svodičů Třídy 
I+II resp. B+C pro síť TN-S a TT  ks 1,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

54 UCPÁVKOVÁ VÝVODKA Z Al SLITINY     0,00   0,00   

55 P29  ks 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 ROZVADĚČ 3RP - celkem     0,00 0,00 0,00 0,00 

57 Dodávky REKAPITULACE     0,00   0,00   



58 ROZVADĚČ 1RP ks 1,00 

16000,
00 16000,00 

1500 
1500 

59 ROZVADĚČ 3RP ks 1,00 

33500,
00 33500,00 

1500 
1500 

60 Dodávky REKAPITULACE - celkem     
0,00 49500,

00 
0,00 

3000 

 
 
Odpověď č.4 
 
S ohledem na jednotnost a porovnatelnost nabídek jednotlivých dodavatelů, zadavatel upozorňuje, že 
povinností dodavatele je nacenění všech položek soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. Zadavatel 
dále upozorňuje na skutečnost, že dodavatelé nesmí jakkoliv měnit položky soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb. 
 
 
 
Dotaz č.5 
 
v TZ objektu IO 05 Rekonstrukce skříně HUP je uvedeno „stávající skříň HUP bude vyměněna za 
novou, částečně zapuštěnou do fasády. V rozpočtu je pouze demontáž stávající skříně HUP (pol.č.7). 
Znamenají položky 4 a 5  novou skříňku HUP a její sokl (jaký typ) ? Obsahují tyto položky i armatury 
(regulátor, případně plynoměr) nebo tyto jsou dodávkou firmy zabezpečující dodávku plynu? 

 D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod   

4 K 723234351 
Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu 
zařízení pro regulátory plynu skříňka 

kus 1,000 

5 K 723234352 
Armatury se dvěma závity středotlaké regulátory tlaku plynu 
zařízení pro regulátory plynu sokl pod skříňku 

kus 1,000 

7 M R1 Demontáž stávající skříně HUP kus 1,000 

 
 
Odpověď č.5 
 
Položky 4 a 5 znamenají novou skříňku a sokl, který bude zapuštěný do fasády. Ve fasádě budou vidět 
pouze dvířka od skříňky. Položky obsahují pouze regulátor, plynoměr bude dodán dodavatelem plynu. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Boris Guziur 
jednatel 
Tispol s.r.o. 
739 53 Třanovice 1 
 


		2018-03-29T10:07:13+0200
	Ing. Boris Guziur




